

Advertisement

GRANT GOVT.MEDICAL COLLEGE, MUMBAI

ADMISSION PROCESS FOR B.Sc in Paramedical Technology COURSE 2018-2019

Applications were invited for admission to the B.Sc in Paramedical Technology Course 2018 affiliated to Maharashtra University of Health Science, Nashik at Grant Govt. Medical College, Mumbai from date 14/09/2018 to 26/09/2018 . But as per the number of applications received we decided to extend the date. Prescribed application form is available at Grant Govt. Medical College, (Academic Section), Byculla, Mumbai. Form fee for Unreserved Category is Rs.400/- and for Reserved category is Rs-200/-

Duration of Course 3+1 academic years.

Tuition Fees Rs.35090/- and other fee Rs.9000

Detail Schedule is as under.

Sale of Application Form.	29/09/2018 (10 AM Onwards)
Last date Sale and Submission of Form	06/10/2018 (upto 5:30 pm)
Display of Provisional merit list.	09/10/2018 (upto 4:00 pm)
Submission of Representation regarding Provisional merit list	11/10/2018 (upto 5:00 pm)
Display of Final Merit List and selection list	12/10/2018 (11 AM Onwards)
Last Date of Admission	12/10/2018 to 17/10/2018 (upto 5:00 pm)
Next phase of admission process of vacant seats will be displayed on Notice Board at Grant Govt.Medical College, Mumbai	Mop up round will be held on date 20/10/2018 and take admission within date 22/10/2018 to 25/10/2018 upto 5:00 pm

No. of seats : Annexure -A

Eligibility:

Essential Qualification for B.Sc in Paramedical Technology admission 2018-19

- 1.Candidate should be citizen of India
- 2.Candidate should have born before 31st December 2001
- 3.Candidate should have passed 10th & 12th Std. Science examination from the institute situated in state of Maharashtra
- 4.Candidate should be domicile of State of Maharashtra
- 5.Candidate should have passed 12th Std. examination with the subject Physics, Chemistry & Biology.
- 6.Fee structure for Unreserved & Reserved Category student is same at the time of admission.
- 7.Hostel facility is not available for admitted students.



Dr.M.B.Tayade
DEAN,
Grant Govt. Medical College, Mumbai

जाहिरात
ग्रॅन्ट वैद्यकीय महाविद्यालय, मुंबई
बीएस्सी इन पॅरामेडीकल टेक्नॉलॉजी प्रवेश- २०१८-२०१९

बीएस्सी इन पॅरामेडीकल टेक्नॉलॉजी पदवी अभ्यासक्रमासाठी ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालयात प्रवेशासाठी दिनांक १४/०९/२०१८ ते २६/०९/२०१८ पर्यंत अर्ज मागविण्यात आले होते. परंतु अर्जांची एकंदरीत संख्या लक्षात घेता पुनःश्च अल्पमुदत वाढ देऊन अर्ज मागविण्यात येत आहेत. विहित अर्ज मिळण्याचे ठिकाण ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, शैक्षणिक विभाग, भायखळा येथे उपलब्ध असून, अर्ज शुल्क खुल्या प्रवर्गासाठी रुपये ४००/- व मागासवर्गीयासाठी रु. २००/- अभ्यासक्रमाचा कालावधी ३+१ वर्षांचा आहे.

शैक्षणिक शुल्क रु. ३५०९०/- व इतर शुल्क रु. ९०००/-

सविस्तर वेळापत्रक खालीलप्रमाणे

अर्ज विक्री	२९/०९/२०१८ (स. १०.०० नंतर कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी)
अर्ज घेण्याचा व सादर करण्याचा अंतीम दिनांक	०६/१०/२०१८ (सायं ५:३० पर्यंत)
अस्थायी गुणवत्ता यादी	०९/१०/२०१८ (सायं ४:०० पर्यंत)
अस्थायी गुणवत्ता यादीबाबत आक्षेप सादर करणे	११/१०/२०१८ (सायं ५:०० पर्यंत)
अंतीम गुणवत्ता यादी व निवड यादी	१२/१०/२०१८ (स. ११ नंतर)
प्रवेश निश्चित करण्याची अंतिम दिनांक	१२/१०/२०१८ ते १७/१०/२०१८ (सायं ५:०० पर्यंत)
प्रवेश प्रक्रियेच्या पुढील टप्प्यातील रिक्त जागांची माहिती ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, मुंबई येथील नोटिस बोर्ड वर प्रदर्शित केले जाईल.	दिनांक २०/१०/२०१८ रोजी मॉपअप राऊंड होईल व प्रवेश घेण्याचा अंतिम दिनांक २२/१०/२०१८ ते २५/१०/२०१८ सायं ५:०० पर्यंत असेल.

विषयानिहाय रिक्त जागांची माहिती सहपत्र (अ)

बीएस्सी इन पॅरामेडीकल टेक्नॉलॉजी च्या प्रवेशाकरिता आवश्यक असणारी पात्रता:-

- १) उमेदवाराकडे भारताचे नागरिकत्व असणे आवश्यक आहे.
- २) उमेदवाराचा जन्म दिनांक ३१ डिसेंबर, २००१ पूर्वी झालेला असावा.
- ३) उमेदवाराने १०वी आणि १२वी इयत्ता महाराष्ट्र राज्यातील संस्थांमधून उत्तीर्ण होणे आवश्यक आहे.
- ४) उमेदवार महाराष्ट्र राज्याचा अधिवासी असणे आवश्यक आहे.
- ५) उमेदवाराने इयत्ता १२वी (विज्ञान शाखा) ही भौतिकशास्त्र, रसायनशास्त्र आणि जीवशास्त्र या विषयांसह उत्तीर्ण झालेला असावा.
- ६) प्रवेश घेतेवेळी फीची संरचना खुला प्रवर्ग व आरक्षित प्रवर्गासाठी समान राहिल.
- ७) प्रवेशित विद्यार्थी व विद्यार्थीनींसाठी वसतिगृहाची सुविधा उपलब्ध नाही.



डॉ. एम. वी. तायडे
अधिष्ठाता,
ग्रॅन्ट शासकीय वैद्यकीय महाविद्यालय, मुंबई